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S.O.HOUILLES Tir à l’Arc
COMITE Départemental des Yvelines
D.D.J.C et Spécial Jeunes
Houilles, samedi 16 février 2019
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Club / Compagnie :      
Responsable des inscriptions :      
Adresse :      
Code postal :

        Ville : 

Téléphone : 0  -    -    -    -   
Potable :    -    -    -    -    E-mail : ……………………………………………..

	Nom Prénom
	N° licence
	Catég
	Spécial Jeunes

	
	
	Arme
	Derniers passages de flèche

	
	
	
	Flèche
	Score
	Date :

	1-
	
	
	
	
	

	2-
	
	
	
	
	

	3-
	
	
	
	
	

	4-
	
	
	
	
	

	5-
	
	
	
	
	

	6-
	
	
	
	
	

	7-
	
	
	
	
	

	8-
	
	
	
	
	

	9-
	
	
	
	
	

	10-
	
	
	
	
	

	11-
	
	
	
	
	


· Dans la colonne Cat. indiquer (voir licence) BF, BH, MF, MH, CF, CH, JF, JH accompagné de CL ou CO
· Indiquer la date et le score du dernier passage de flèche même en cas d’échec sinon le jeune sera classé en « expert »  Blason de 40. 
A envoyer à l’adresse suivante : contactsohtiralarc@gmail.com , avec en copie pour la commission Jeunes 78 : Christian SIMEONI : ch_simeoni@yahoo.fr et Daniel Ducloux : danico78@orange.fr
Le greffe sera ouvert 1 heure avant chaque départ.
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CDY – CTA ASMB Mail des Courlis – 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX 
Téléphone : 06.88.55.73.03, Adresse Internet : archers78@free.fr  
                             SIREN = 449 818 160
Partenaires institutionnels : Conseil Général 78 et D.D.J.S.-78
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